ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2015 года № 259-п
~~~~=----~~~~~~-

Ханты-Мансийск

О перечне некоммерческих организаций, созданных

Ханты-Мансийским автономным округом - Югрой в целях
жилищного строительства, которым могут быть предоставлены

в безвозмездное пользование земельные участки, находящиеся

в государственной или муниципальной собственности,

для обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий

граждан, определенных федеральным законодательством

и законодательством Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры, на период осуществления данного строительства

В соответствии со статьей 39.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 1 О Закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 3 мая 2000 года № 26-оз «0 регулировании отдельных земельных
отношений в Ханты-Мансийском автономном округе Югре»

Правительство Ханты-Мансийского автономного округа Югры

п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемый перечень некоммерческих организаций,

созданных Ханты-Мансийским автономным округом - Югрой в целях

жилищного строительства, которым могут быть предоставлены

в безвозмездное пользование земельные участки, находящиеся

в государственной или муниципальной собственности, для обеспечения

жилыми помещениями отдельных категорий граждан, определенных

федеральным законодательством и законодательством Ханты­

Мансийского автономного округа - Югры, на период осуществления

данного строительства.
/..--:::.~~"'-· ...

/..,.,,--;в rоно~·~
f!;<'~'- ,_ --~~

//_,,,с/ 't \'
Временно исполняющая обязанности((i{ Губернатор )~J)
Губернатора Ханты-Мансийского ~~\ J~j
автономного округа - Югры '~ ~-- /,// Н.В .Комарова

'"- ~---- л# :::-........_ * ~/
..... ~:-:...:;~_::..~ ...

' ~
~'
;
i-

нв

2

Приложение

к постановлению Правительства

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры
от 14 августа 2015 года № 259-п

Перечень некоммерческих организаций, созданных

Ханты-Мансийским автономным округом - Югрой в целях
жилищного строительства, которым могут быть предоставлены

в безвозмездное пользование земельные участки, находящиеся

в государственной или муниципальной собственности,

для обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий

граждан, определенных федеральным законодательством

и законодательством Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры, на период осуществления
данного строительства

"':' / :-.:::.~~~?~!~~14
1. Окружной фонд развит~~:жилищн~"" гроительства «Жилище»